PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇAO

 /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "SOLICITAR QUE SEJA FEITA MANUTENÇÃO NA ESTRADA QUE DÁ ACESSO ÀS
FAZENDAS CHAVE DE PRATA, DE PROPRIEDADE DA SRA. HILDA MACERA
MUCHÃO, SANTA EMÍLIA E REGIÃO."

Por meio desta indicação,
das fazendas Chave de Prata,
camalhões e saídas de água.
dos moradores e produtores
transporte escolar.

Agradecemos
consideração.

JUSTIFICATIVA

ressaltamos a urgência do serviço de manutenção na estrada
Santa Emilia e região, bem como o patrolamento, reforma de

Essa ação é crucial para garantir a segurança e a mobilidade
rurais da região, especialmente dos alunos que utilizam o"

d
antecipadamente pela colaboração e reiteramos votos de estima e ó

d }
J_

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 5 de abril de 2024 dn.

w
w

N
W

W
F-

r a
Pardo-MS

C

Tereza de Jesus da Silva Sousa
Tereza

Vereadora - PP

PRr+TO[;O~ú GERAL

L
t ."

O

~.A
~'R

vu~
~ .~,:tc.~r~ .

~  lvyyG►fG¿~

O)
E
~ 4S

-C
o ~ ~ ~
U)
tA
td

~
~

~

o
o
>3
t6 Q

'o
C.)
o «.
_ O)

Página 1 de 1 E
v
o

~